Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16a Região

PORTARIA GP N° 698/2013 São Luís, 4 de julho de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais,

R E S O L V E

Remover a servidora VALDIMA DA CONCEIÇÃO MENDES
CÂMARA, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal des-
te TRT, matrícula n° 30816105, do Gabinete do Excelentíssimo Desembargador Ger-
son de Oliveira Costa Filho para ter exercício na Seção de Assessorarnento Jurídico.

Esta Portaria produzirá efeitos a contar da presente data.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônlco.

ILKAES

Al ml